
-- 1 -- 

  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่ 375/2567 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
……………………………………………………………………. 

เพ่ือให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปตามระเบียบ
คณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ว่าด้วยการแบ่งส่วนราชการ
ภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ ดังนี้ 

๑. นางสาวณิชพัณณ์    เฉลิมพันธ์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ/งานหลักสูตร/งานวิทยฐานะ 
๒. นางสาวอมรรัตน์  มะลิงาม  รองหัวหน้ากลุ่มสาระฯ คนที่ ๑/งานหลักสูตร/ 
     งานสารสนเทศ 
๓. นางสาวอนุสรา สุขสุคนธ์ รองหัวหน้ากลุ่มสาระฯ คนที่ ๒/งานพัฒนาสื่อและ 

นวัตกรรม/หัวหน้าวิชาระดับชั้น ม.๔ 
  ๔. นางสาวสรินนา หมอนสุภาพ งานแหล่งเรียนรู้/งานพัสดุ/หัวหน้าวิชาระดับชั้น ม.๓ 

๕. นายทินกร  พานจันทร์ งานนิเทศภายใน/งานวิทยฐานะ/งานพัสดุ 
๖. นางสาวพัชราวัลย์   บุตรพรม งานควบคุมภายใน/งานนิเทศภายใน/งานประกันคุณภาพ 
๗. นางสาวอลิษา       ไชยรินทร์ งานสารบรรณ/งานแผนงาน/หัวหน้าวิชาระดับชั้น ม.๖ 
๘. นายเกรียงศักดิ์        มะละกา  งานศูนย์การเรียนรู้คณิตศาสตร์/งานประชาสัมพันธ์และ 
     งานโสตฯ/หัวหน้าวิชาระดับชั้น ม.๒ 
๙. นางสาวขวัญวิจิตรดา  ขันทะวงศ์วัฒนา งานนิเทศภายใน/งานวัดและประเมินผล 

  ๑๐. นายชนเมธี           ศรีษะเทือน งานประกันคุณภาพ/งานพัสดุ 
  ๑๑. ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน์ งานประกันคุณภาพ 

๑๒. นางสาวพิกุลทา       หงษ์ทอง งานวิทยฐานะ   
๑๓. นางกรกนก  ทองจีน  งานวัดและประเมินผล/งานหลักสูตร 
๑๔. นายศิรวิชญ์    ประยูรวิวัฒน์ งานวิจัย 
๑๕. นางสาววิรัญณา บัวสรวง  งานหลักสูตร/งานศูนย์การเรียนรู้คณิตศาสตร์/เลขานุการ 
๑๖. นางสาวนารีนาถ โพธิ์เอม  งานสารสนเทศ/งานวัดและประเมินผล/หัวหน้าวิชา 
   ระดับชั้น ม.๑ 
๑๗. นางสาวอลิสา นามอินทร์ งานวัดและประเมินผล 
๑๘. นางสาวจิราพร เวียงชนก งานสารสนเทศ/งานสารบรรณ/งานวิทยฐานะ 
๑๙. นางสาวโสภิดา ไชยวรรณ งานวัดและประเมินผล 
๒๐. ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ  สีทอง งานควบคุมภายใน/เลขานุการ 
๒๑. นายธีระพงษ์ มวานนท ์ งานแผนงาน/งานหลักสูตร/หัวหน้างานห้องเรียน 
     คณิตศาสตร์   

 ๒๒. นางสาวณัฐณิชา... 



- 2 - 

 ๒๒. นางสาวณัฐณิชา จันทะคาม งานวัดและประเมินผล/งานประกันคุณภาพ 
  ๒๓. นายทศพร  โอภาโส  งานพัสดุ/หัวหน้าวิชาระดับชั้น ม.๕    

 
ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้การ

ดำเนินงานในทุกๆด้านบรรลุผลตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 

 

   สั่ง ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2567 
 
 
 
  (นายราเมศน์  โสมแสน) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

 

 

 


